
 

 

 

 

 

W

y

 

W

y

k

o

n

a

w

c

ó

w 

u

c

z

e

s

t

n

i

c

z

ą

c

y

c

h

 

w

 

p

o

s

t

ę

p

o

w

a

n

i

u 

k

o

2801-ILZ.260.76.2019.28 

2801-19-064006 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 525 41 00 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

Olsztyn, dnia 31 października 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

Strona internetowa Zamawiającego:  

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

Tablica ogłoszeń  

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.76.2019  

w trybie przetargu nieograniczonego na: roboty budowlane polegające na wykonaniu na podstawie 

programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) w formule zaprojektuj i wybuduj zadania pn. „Głęboka 

modernizacja budynku Urzędu Skarbowego w Olsztynie  zlokalizowanego w Olsztynie przy Al. 

Marszałka J. Piłsudskiego 59” realizowanego w ramach projektu współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach POIS.01.03.01-00.0090/17 dla Działania 1.3 Wspieranie efektywności 

energetycznej w budynkach,  Poddziałania 1.3.1 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach, 

Poddziałania 1.3.1 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej w 

ramach Osi Priorytetowej I Zmniejszenie emisyjności gospodarki  Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020. 

   

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” 

unieważnia postępowanie  nr 2801-ILZ.260.76.2019 na roboty budowlane polegające  

na wykonaniu na podstawie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) w formule 

zaprojektuj i wybuduj zadania pn. „Głęboka modernizacja budynku Urzędu Skarbowego  

w Olsztynie  zlokalizowanego w Olsztynie przy Al. Marszałka J. Piłsudskiego 59”,  

gdyż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie  prawne:  

Zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli, 

cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę 

kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości  

1 542 366,00 zł brutto. 

W niniejszym postępowaniu złożono oferty:  

Oferta nr 1 – Prywatne Przedsiębiorstwo SEWIL Sebastian Podlecki, ul. Wilczyńskiego 25E 

lok. 225, 10-686 Olsztyn. Cena oferty opiewała na kwotę 2 296 558,58 zł brutto. 

Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA Sp. z o.o. ul. Kołobrzeska 50H, 10-434 

Olsztyn. Cena oferty opiewała na kwotę 2 495 557,46 zł brutto. 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/


 

 

Mając na uwadze fakt, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty zaplanowanej na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty, zachodzi 

konieczność unieważnienia niniejszego postępowania. 

 

 

                                             Na oryginale podpisano: 

 

Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

                       w Olsztynie 

 Z-ca Dyrektora 

         Mirosław Ropiak 

 


